PHÒNG GD&ĐT DIỄN CHÂU

TRƯỜNG MẦM NON DIỄN CÁT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 108 /QĐ-MNDC Diễn Cát, ngày 27 tháng 07  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập hội đồng Tuyển dụng Giáo viên, Nhân viên hợp đồng trường

Năm học 2024 – 2025

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về hợp

đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp công

lập; Thông tư số 05/2023/TT- BNV ngày 03/5/2023 của Bộ Nội vụ hướng dẫn mẫu hợp

đồng dịch vụ và mẫu hợp đồng lao động đối với một số loại công việc trong cơ quan

hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ chỉ tiêu được giao tỉ lệ trường Mầm non;

Xét năng lực đội ngũ của trường Mầm non Diễn Cát năm học 2024-2025

QUYÊT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng tuyển dụng nhân viên hợp đồng trường năm học

2024-2025 gồm các ông bà (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Hội đồng tuyển dụng thực hiện nhiệm vụ theo quy định về công tác tuyển

dụng; thực hiện quy trình tuyển dụng, công bố kết quả tuyển dụng và danh sách người

trúng tuyển. Hội đồng tuyển dụng đảm bảo công khai, minh bạch, khách quan, đảm bảo

tính cạnh tranh, tuyển chọn đúng người đáp ứng yêu cầu nhiệm vụ, vị trí việc làm.

Hội đồng tuyển dụng làm việc từ ngày 27/07/2024 và chấm dứt hoạt động sau

khi hoàn thành nhiệm vụ

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 1;

- Lưu: VP

HIỆU TRƯỞNG

                               Đã Ký

Hồ Thị Thắm

PHÒNG GD&ĐT DỄN CHÂU

TRƯỜNG MẦM NON DIỄN CÁT

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG

TUYỂN DỤNG GIÁO VIÊN, NHÂN VIÊN HỢP ĐỒNG TRƯỜNG

NĂM HỌC 2024-2025

(Kèm theo Quết định số:108/QĐ- MNDC, ngày 27  tháng 07  năm 2024

của Hiệu trưởng trường Mầm non Diễn Cát)

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Bà Hồ Thị Thắm Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Bà Cao Thị Xuân P. Hiệu trưởng Phó trưởng ban

3 Bà Cao Thị Kim Liên GV- TKHĐ Thư kí

4 Bà Nguyễn Thị Khuyên P. Hiệu trưởng Ủy viên

5 Bà Nguyễn Thị Thúy Kiều      CTCĐ  Ủy viên

6 Bà Lê Thị Dương Kế toán Ủy viên

7 Bà Lê Thị Phương Anh Trưởng BTTND Ủy viên

Danh sách này bao gồm 7 người./.